
            

ZAPROSZENIE  

Bielskie Stowarzyszenie Doradców Zawodowych i Personalnych „AKTYWNI”, Wyższa Szkoła Administracji w Bielsku-Białej  

oraz Landster Sp. z o.o. Sp. k. mają zaszczyt zaprosić  

 Szanownych Państwa 
do udziału w Konferencji  w ramach Ogólnopolskiego Tygodnia Kariery pt. "Poznaj swojego doradcę kariery!" 
 

Konferencja odbędzie się w dniu 16 października 2015 r. o godzinie 11:00 w budynku B, Wyższej Szkoły Administracji w Bielsku-Białej  

pl. Marcina Lutra 7. 
 

Program spotkania:  

Część I skierowana do doradców zawodowych, pedagogów, coachów, psychologów pracy, nauczycieli realizujących doradztwo zawodowe. 
 

11:00 - 12:00 „Mentoring a doradztwo zawodowe“ - Krótki warsztat praktycznych rozwiązań - czy mam zadatki na dobrego mentora - Zbigniew  Brzeziński.  
 

Część II skierowana do doradców zawodowych, pedagogów, nauczycieli realizujących doradztwo zawodowe, uczniów, studentów, zaproszonych gości. 
 

12:30 - 12:45 Powitanie, „Oblicza kariery międzynarodowej“ Kanclerz WSA Beata Branc-Gorgosz 

12:45 - 13:00 „Czy planowanie kariery ma sens?“ Ewa Sujecka Prezes Bielskiego Stowarzyszenia Doradców Zawodowych i Personalnych „AKTYWNI“  

13:00 - 13:30 „Praktyczna strona planowania kariery zawodowej“ Krzysztof Rosner 

13:30 - 13:50 Mentor - doradca - autorytet - Zbigniew  Brzeziński 

13:50 - 14:20 Kariera i Kompetencje - Katarzyna Konarska-Błaszczyk, firma Landster Sp. z o.o. Sp. k. 

14:20 - 14:40 Dyskusja 

14:40  Zakończenie, poczęstunek  
 

Udział w Konferencji jest bezpłatny.  

Udział w warsztatach „Mentoring, a doradztwo zawodowe” potwierdzony zostanie certyfikatem (koszt uczestnictwa 10,00 zł.) 

Liczba miejsc ograniczona. Prosimy o telefoniczne lub mailowe potwierdzenie uczestnictwa w Konferencji i/lub warsztatach do dnia 6 października 2015 r.  

(nr tel.: 693 318 591 adres e-mail: stowarzyszenie@aktywni.bielsko.pl) 

 

mailto:stowarzyszenie@aktywni.bielsko.pl


Zbigniew Brzeziński  

 

Specjalista ds. komunikacji, absolwent prestiżowej 

London School of Public Relations, członek Zespołu 

Redakcyjnego kwartalnika „Doradca Zawodowy”, od 

siedmiu lat związany z publicznymi służbami 

zatrudnienia. Koordynator Ogólnopolskich Targów 

Pracy, odbywających się w halach wicelidera rynku 

wystawienniczego w Europie środkowej, czyli spółki 

Targi Kielce S.A. Autor licznych publikacji z zakresu 

wykorzystywania e-learningu i social mediów w poradnictwie, doradztwa 

zawodowego oraz mentoringu. W tym poradników: „Kariera specjalisty ds. Public 

Relations” (zeszyt 4 serii „Zakręcone Kariery”, Ecorys) oraz „Mentoring – mały 

przewodnik po pozytywnej drodze do wzajemnego rozwoju” (wyd. Ecorys, 

współautor). Członek Rady Programowej warszawskiej Fundacji „Media Pro 

Bono” zajmującej się wolnością słowa i rynkiem mediów. Bloger (jeden z 

bohaterów filmu dokumentalnego „Blogersi”) oraz autor niezależny publikujący na 

stronie Fantastyka.PL. 

 

 

 

 

 

Krzysztof Rosner 

 

 

 

Absolwent Uniwersytetu Ekonomicznego  

w Katowicach o kierunku Menadżerstwo. 

Z punktu widzenia zawodowego: przedsiębiorca, 

menadżer sprzedaży, specjalista sprzedaży, trener 

na rynku finansowym.  

Prywatnie moją pasją jest pomoc ludziom w osiąganiu ich osobistych celów oraz 

nieustający rozwój osobisty. 

 

Katarzyna Konarska-Błaszczyk 
 

Współwłaścicielka firmy consultingowej 

Landster - współpracującej głównie z firmami  

o kapitale rodzimym i przyjezdnym, i ich 

menedżerami mającymi ambicje być liderami  

w swoich branżach (automotive i nie tylko) 

oraz będącej partnerem KSSE (klaster Silesia 

Automotive, Regionalna Sieć k2) 

 

 Autorka kilkudziesięciu rozwiązań i narzędzi wspierających menedżerów 

w budowaniu efektywnych organizacji i efektywności jednostki w procesie 

pracy (w tym m.in. AMS - Autonomiczny System Zarządzania integrujący 

systemy Lean, Kaizen ze standardami zarządzania na produkcji) 

 18 lat doświadczenia w zarządzaniu w organizacjach biznesowych  

w różnych branżach, o różnej wielkości, strukturze i kulturze, 

wzbogaconego o doświadczenia ze światem wzornictwa przemysłowego  

 Aktualnie zarządza zespołem mulidyscyplinarnym, dla którego 

wyjątkowym wyzwaniem jest zbudowanie modelu Inteligentnej 

Organizacji oraz Systemu Inteligentnego Rynku Pracy (na potrzeby 

Regionalnej Sieci K2). 

 Wykształcenie wyższe Uniwersytet Śląski – przedmiotem obronionym był 

rynek pracy. 

 Zamiłowania: do funkcji, macierzy przechwycone w genach od ojca 

matematyka - szachisty, ROI od rodzicielki, czytania wyniesione  

z domu w którym mnogość regałów nie pozwalała przejść obok książki 

obojętnie, obserwacji porządku świata od dziadka, naprawdę 

niewyczerpanego w odkrywaniu prawideł natury, teorii pola i kwarków  

(nie mylić ze skwarkami) zaczerpnięte od brata optofizyka, odkrywania  

i analizy zachowań  ludzkich (w tym stadnych) od męża inżyniera raczej 

introwertyka, ciągłego rozwoju od dziecka i dzieci, których potencjały są 

nieograniczone.  

 Pasje: ta do pisania jest jedynie ubocznym efektem umysłu, który musi się 

pozbyć nagromadzonych doświadczeń. Pasja do tworzenia modeli 

idealnych jest sumą wypadkową tych i innych osób oraz zdarzeń (zgodnie 

z teorią wpływu obserwowanego na  obserwowany obiekt), oraz wiernego 

i gorącego uczucia do szkiców architektonicznych. 

 


